
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2014 года № 52

с.Красная Долина

О создании  добровольной народной дружины

по охране общественного порядка

на территории Краснодолинского сельсовета

Касторенского района Курской области

В целях реализации положений Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ « Об участии граждан в 
охране общественного порядка» ,

Для содействия правоохранительным органам в их деятельности, по, профилактике и предотвращению 
правонарушений на территории Краснодолинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Краснодолинского сельсовета добровольную народную дружину по охране 
общественного порядка, профилактике и предотвращению правонарушений. ( Приложение № 1)

2. Утвердить Устав  добровольной народной дружины по охране общественного порядка. (Приложение № 2)

3. Администрации Краснодолинского сельсовета оказывать организационную, материальную помощь и 
поддержку деятельности ДНД в соответствии с законодательством РФ и Курской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Краснодолинского сельсовета В.В.Бобровников


